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Till Distriktsstyrelsen, PRO föreningars ordförande och sekreterare. 

Sprid gärna denna info till era medlemmar i föreningen. Den finns även på Distriktets både 

Hemsida o Facebooks sida. Även ni kan lägga ut den på era publika sidor. 

Vi önskar alla en god fortsättning på det nya verksamhetsåret som vi nu har framför oss. 

Årsavisering 2024. 

PRO Riks har lite nya rutiner inför utskicket av medlemskapet som löper på kalenderår. 
Adressetiketterna är hämtade från medlemsregistret den 19 dec 2023. 

• Har man begärt utträde efter den 19 dec 2023 kommer man att få en avi trots att 
medlemskapet är avslutats.  

• Har man anmält adressändring efter den 19 dec. 2023 kommer avin till den gamla 
adressen.  

• Medlemmar som registrerats i fjärde kvartalet och förskottsbetalat, får endast ett 
medlemskort. 

Mer info om medlemsavgiften och utskick finns på www.pro.se/intranatet 
Har man frågor om medlemskapet uppmanar Riks att alla förtroendevalda ska skicka mejl till 
info@pro.se så att de som inte är digitala kommer fram på telefon. Man får då ett autosvar 
med ett ärendenummer som de sedan anknyter svaret till. 

Hyresbidragsansökan och aktivitetsansökan. 

Utskickad från distriktet via mejl direkt till kassörer och till ordförande för kännedom. Mer info 

finns i utskick om vem det ska skickas till och när det ska vara inlämnat. 

Ordförandeträffen. 

Ordförandeträffen är den 4 mars på förmiddagen. Och på eftermiddagen blir det ett dialogmöte 

Det står lite mer om det i förra utskicket av Aktuellt. Mer info kommer när vi vet mer. Alla som 

vill är välkomna. 

PRO Gotlands årsmöte samt ombud. 

Årsmötet är den 8 april i Arbetarrörelsens hus. Kom ihåg att anmäla in era ombud till oss. 

PRO Visby har 3 ombud, PRO Byggfacken och PRO Hemseorten har 2 ombud, de övriga PRO 

föreningarna har 1 ombud. Samt samma antal ersättare.   

Faktura från Riks. 

Kolla i Harald under Medlemsregistret fakturor, där finns faktura på SMS utskick. 
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Ersättare i RPG. 

Finns det någon som är intresserad av intressepolitik och vill bli ersättare i det Regionala 

Pensionärsrådet- Vill du veta mer kontakta då Lilian Stenman eller Birgitta Nylund. Skicka gärna 

ett mejl till info@gotland.pro.se om intresse finns. 

Mejl utskick. 

Det är lätt att lära sig hur man gör mejlutskick via Harald. Det finns en lathund under intranätet. 
www.pro.se/intranatet Mejl är ju en väg att nå ut till våra medlemmar med information. Har 
inte medlemmen mejladress registrerad så skickas ett SMS, kostnaden för SMS är ringa 42 öre 
per SMS Försök att få in så många mejladresser så möjligt.   
Stötar du på problem så hjälper vi gärna till. Kontakta Lilian Stenman eller Lena Eneqvist. 

Nominering till ABF styrelsen. 

Finns det någon där ute i våra föreningar som är intresserad att ingå i ABF styrelse. Vi vill gärna 

ha fler representanter som vi kan nominera från PRO och gärna någon från landet, du behöver 

inte ingå i PRO styrelsen, men vara intresserad av studieverksamhet. Hör då av dig till 

info@gotland.pro.se eller ring till Lilian så kan hon informera om vad det innebär. 

Medlemsregistret. 

Kom även ihåg att uppdatera föreningsuppgifter efter årsmötet i medlemsregistret Harald.  

Johanna Hållén. 

Vår förbundssekreterare i PRO kommer att lämna sin tjänst på kansliet. Den 1 mars tillträder 
hon tjänsten som generalsekreterare för Sveriges Konsumenter.  

Trippelskrapet. 

Under 2023 överskred vi tilldelningen varför en viss återhållsamhet måste planeras inför 
2024. Fria lotter skall ej användas vid interna aktiviteter. 
Förutsättningarna för fria lotter är som tidigare att: 

• Det skall vara en utåtriktad aktivitet som är öppen för allmänheten, t ex marknad 
eller mässa, kan vara andra lokala evenemang som återvändardagar, 
hembygdsdagar eller liknande. 

• Guldkuvert skall användas 

Önskemål om antal och när de ska användas skall vara vår lotteriansvarige Brittmarie 
Hassellöf tillhanda senast 20 februari.  Beslut om antal gratislotter och vem som tilldelas 
meddelas distrikten under vecka 10. 
För hösten skall motsvarande önskemål vara Brittmarie Hassellöf tillhanda senast 15 
augusti och beslut om tilldelning meddelas v 35. 
 

Datum att komma ihåg. 

Ordförandeträffen 4 mars kl. 9.00 -12.00. 

Dialogmöte 4 mars kl. 13.00 - ca 16.00. 

Årsmöte den 8 april kl. 13.00  
 

Hälsningar 

PRO Gotland AU 
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